(
                         Совет
           сельского поселения
       «Комсомольск-на-Печоре»

) (
«Комсомольск-на-Печоре
»
сикт

овмодчоминса

С
öвет
)

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

     Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре

от «08» ноября 2024 года                                                                             № 14/55

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» от 05.12.2023г.  № 05/20 «О бюджете сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

	Внести в решение Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» от 05.12.2023г. № 05/20 «О бюджете сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» от 04.03.2024 г. № 07/26; от 26.04.2024 № 09/36; от 26.06.2024 г. № 11/42) следующие изменения:

1.	Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год:
 общий объем доходов в сумме 7 157 785,00 рублей;
 общий объем расходов в сумме 7 269 310,41 рублей;
дефицит в сумме 111 525,41 рублей.»

2.	Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения в 2024 году в сумме 6 545 485,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 6 541 485,00 рублей.».
3.	Приложение 1 к решению Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» «О бюджете сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
4.	Приложение 2 к решению Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» «О бюджете сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
5.	 Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» «О бюджете сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
6.	Приложение 4 к решению Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» «О бюджете сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
7.	 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»		 		Т.А. Порядина
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf